
Objekti:
REHABILITIMI I RRUGEVE TE BRENDESHME TE  QYTETIT BILISHT (LOTI I)

Porosites:  BASHKIA DEVOLL
Nr AN Emertimi punimeve njesia sasia cmimi vlera

 RRUGA "EMIN KADIU"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 38 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 38 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 332 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 290 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 290 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 290 0

7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 166 0
8 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 52 0

SHUMA 1                      -   
 RRUGA "SHEH QERIMI"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 51 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 51 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 372 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 372 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 372 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 372 0

7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 186 0
8 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 133 0

SHUMA 2                      -   
RRUGA "E SHURDHOVE"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 78 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 78 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 840 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 840 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 840 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 840 0

7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 420 0
8 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 210 0

SHUMA 3                      -   
 RRUGA "E KOLAMEVE"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 72 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 72 0



3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 420 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 420 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 420 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 420 0

7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 240 0
8 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 235 0

SHUMA 4                      -   
 RRUGA "ÇEZMA E GRUCKES"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 28 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 28 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 518 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 518 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 518 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 518 0

7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 296 0
8 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 148 0

SHUMA 5                      -   
RRUGA "THOMA RALLI"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 90 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 90 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 560 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 560 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 560 0

6
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri m2 560 0
SHUMA 6                      -   

SHUMA A (1+2+3+4+5+6)                      -   
20% TVSH                      -   

TOTALI                      -   
Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM nr.629, date 15/07/2015

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PREVENTIVOI:             ING.ROLAND HYSOLLI
            ING.ESJONA MEKA

MIRATOI 
KRYETARI BASHKISE 

Eduard DURO



Objekti:
REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT PONCARE   (LOTI II)

Porosites:  BASHKIA DEVOLL
Nr AN Emertimi punimeve njesia sasia cmimi vlera

FSHATI PONCARE RRUGA "XHEVAIR PASHO"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 330 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 330 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 3300 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 3000 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 3000 0
6 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 3000 0

SHUMA 1                                       -   
TVSH 20%                                       -   

SHUMA TOTALE                                       -   
Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM nr.629, date 15/07/2015

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PREVENTIVOI:             ING.ROLAND HYSOLLI
            ING.ESJONA MEKA

MIRATOI 
KRYETARI BASHKISE 

Eduard DURO



Objekti:
REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT BITINCKE  (LOTI III)

Porosites:  BASHKIA DEVOLL
Nr AN Emertimi punimeve njesia sasia cmimi vlera

FSHATI BITINCKE "RRUGA E LAPIDARIT"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 180 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 180 0
3 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2100 0
4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 1900 0
5 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1900 0
6 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1900 0
7 F V bordura betoni 15x25 cm ml 420 0
8 Trotuar pa lluster cimento, pa borduren e betonit m2 200 0

SHUMA 2                                       -   
TVSH 20%                                       -   

SHUMA TOTALE                                       -   
Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM nr.629, date 15/07/2015

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PREVENTIVOI:             ING.ROLAND HYSOLLI
            ING.ESJONA MEKA

MIRATOI 
KRYETARI BASHKISE 

Eduard DURO



Objekti:
REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT PROGER  (LOTI IV)

Porosites:  BASHKIA DEVOLL
Nr AN Emertimi punimeve njesia sasia cmimi vlera

FSHATI PROGER "RRUGA AVNI DEDE"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 150 0
Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 500 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 150 0
3 Shtrese stabilizant t=10cm m2 1300 0
4 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1300 0
5 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1800 0

SHUMA 3                                       -   
TVSH 20%                                       -   

SHUMA TOTALE                                       -   
Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM nr.629, date 15/07/2015

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PREVENTIVOI:             ING.ROLAND HYSOLLI
            ING.ESJONA MEKA

MIRATOI 
KRYETARI BASHKISE 

Eduard DURO



Objekti:
REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT MIRAS  (LOTI V)

Porosites:  BASHKIA DEVOLL
Nr AN Emertimi punimeve njesia sasia cmimi vlera

FSHATI MIRAS RRUGA "REXHEP HOXHA"

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 210 0

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 210 0
4 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2300 0
5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 2000 0
6 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2000 0
7 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2000 0

SHUMA 3                                       -   
TVSH 20%                                       -   

SHUMA TOTALE                                       -   
Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM nr.629, date 15/07/2015

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PREVENTIVOI:             ING.ROLAND HYSOLLI
            ING.ESJONA MEKA

MIRATOI 
KRYETARI BASHKISE 

Eduard DURO


